יום שני 26 נובמבר 2012

י"ב כסלו תשע"ג

לכבוד
מר עמרם קלעגי
יו"ר המועצה הארצית לתכנון ובניה
רח' קפלן 2, ירושלים

**בדואר רשום וכן באמצעות פקס**

**02-5697989 (טל: 02-6701446)**

**זחוף**

### **הנדון- דיון בתמ"א 37ח' – חלופה יבשתית להתקנת מתקן קליטת הגז**